

Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini Ətayə Osmanovanın rayon təhsil işçilərinin konfransında çıxışı

Müstəqil Azərbaycanın ictimai, iqtisadi, mədəni həyatı sürətlə dəyişir, bütün sahələrdə başlanmış islahatlar uğurla davam etdirilir. Bu gün dövlət qayğısı ilə əhatə olunmuş Azərbaycan təhsilinin uğurlarının gündən-günə artmasının, inkişaf etməsinin və dünya təhsilində inteqrasiyasının təməlinə ümummilli liderimiz Heydər Əliyev tərəfindən müyyən edilmiş siyasi kurs və bu kursun möhtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməsi durur. Ölkə başçısının dəfələrlə səsləndirdiyi "Təhsil Azərbaycanın davamlı inkişaf strategiyasının ən öncül istiqamətlərindən biridir" fikri təhsilin dövlət siyasətinin mərkəzi subyekti olduğunu bir daha təsdiq edir.

Ölkəmizin hər yerində olduğu kimi, Qəbələ rayonunda da təhsil sistemi inkişaf yolundadır. Artıq neçə illərdir ki, təhsilin hüquqi bazası yaradılmış, məzmununda və strukturunda müasir tələblərə uyğun dəyişikliklərin aparılması istiqamətində səmərəli işlər həyata keçirilmişdir.

Bu gün keyfiyyətli və davamlı təhsil ictimaiyyəti və cəmiyyəti düşündürən ən aktual məsələlərdəndir. Bunu öz fəaliyyətində rəhbər tutan rayonun təhsil işçiləri 2016-2017-ci dər ilini uğurla başa vurmuş-

lar. Gənclərin və tənəpərvərlik ruhunda tərbiyə olunması, onların cəmiyyətin aparıcı qüvvəsi kimi yetişdirilməsi təhsilin ali məqsədini təşkil edir. Bu istiqamətdə rayonumuzun təhsil ocaqlarında görülmüş işlər bundan sonra da sistemli olaraq ardıcıl davam etdirilməlidir.

Bu gün təhsil ocaqlarında ümummilli lider Heydər Əliyevin siyasi irsinin, ölkəmizin tarixinin, mədəniyyətinin dərinə öyrənilməsinə diqqət artırılmalı, qazanılmış müsbət ənənələr inkişaf etdirilməli, davamlı olaraq məktəblərdə ulu öndərin azərbaycançılıq məfkurəsi geniş təbliğ edilməli, gənc nəsil, uşaqlar və yeniyetmələr milli, mənəvi, əxlaqi dəyərlərimizə sevgi ruhunda tərbiyə olunmalıdır.

Rayon təhsil şöbəsində müəllimlərin pedaqoji hazırlığının yüksəldilməsi, onların müasir təlim texnologiyalarına yiyələnməsi, İKT-dan istifadəsinin təkmilləşdirilməsi istiqamətində də məqsədyönlü işlər aparılır, müəllimlərimiz respublika və beynəlxalq səviyyəli



tədbirlərdə, layihələrdə uğurla iştirak edirlər. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 17 aprel 2006-cı il tarixli Sərəncamına uyğun olaraq görülən işlərin nəticəsində məktəblərimizdə istedadlı şagirdlərin üzə çıxarılması, onların bilik və bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi sahəsində böyük uğurlar qazanılmış, məktəblilərimiz müsabiqələrdə, bilik yarışlarında və fənn olimpiadalarında yüksək nailiyyətlər əldə etmişlər. Yeri gəlmişkən firsətdən istifadə edib uğur qazanmış müəllim və şagirdləri bir daha təbrik edirəm.

Hörmətli konfrans iştirakçıları!

Tədqiqatçılıq bu gün müasir təhsil sistemində işləyən

müəllimlərimizin aparıcı xüsusiyyəti hesab olunmalıdır. İnformasiyaların sürətlə artdığı bir zamanda onu ardıcıl olaraq izləmək, ümumiləşdirərək öz işinə tətbiq etmək müəllimlər üçün əsas keyfiyyət kimi dəyərləndirilir. Fəaliyyətini belə yaradıcı xarakterdə qura bilməyən müəllimlər zamanın informasiya axınından geri qalmaqla fəaliyyətinin maraqlı ilə bağlı üstünlüklərini itirir. Nəticədə onların işinin keyfiyyəti aşağı düşür. Bu kimi vacib məsələləri rayon təhsil şöbəsi diqqət mərkəzində saxlamalıdır.

Yadda saxlamalıyıq ki, bu gün təhsildə əsas diqqət yetiriləcək məqamlardan biri də gənclər arasında idmanın inkişaf etdirilməsi və onlarda sağlam həyat tərzinin formalaşdırılmasıdır.

Azərbaycan xalqı gələcəyimiz olan gənc nəslin vətəne məhəbbət, xalqa hörmət, soykökünə, ənənələrə sədaqət ruhunda tərbiyə olunmasına həmişə böyük məsuliyyətlə yanaşmış və ona həyatı əhəmiyyətli məsələ kimi bax-

mışdır. Biz şanlı tariximizlə, qəhrəmanlarımızla həmişə fəxr etmişik. Qarabağ savaşında həlak olmuş qəhrəmanlarımızın ibrətamiz həyatı, şəxsi nümunəsi buna canlı misaldır. Artıq bu gün müstəqil dövlətimizin inkişafı ilk növbədə böyüyən nəslin təlim-tərbiyə işinin düzgün təşkilindən, vətəndaşlıq hazırlığından asılıdır. Müasir dövrdə təhsilin qarşısında qoyulmuş fəal vətəndaşlar yetişdirmək vəzifəsi də məhz sistemli, ardıcıl aparılan vətənpərvərlik tərbiyəsinin nəticəsində reallaşır.

Bu istiqamətdə daha böyük nailiyyətlərin əldə edilməsi üçün təhsil ocaqlarının maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Son illərdə bununla əlaqədar rayonumuzda xeyli işlər görülmüşdür. Eyni zamanda bu istiqamətdə tədbirlər sistemli və ardıcıl olaraq davam etdirilməlidir.

Bu gün qarşımızda duran əsas vəzifə yeni məktəblərimizin, oradakı avadanlıqların qorunub saxlanması, mövcud məktəb binalarından maksimum istifadə olunmasıdır.

Görülən işlərlə yanaşı məktəblərin qışa hazırlığı və yanaq təminatı məsələləri də diqqət mərkəzində saxlanılmalıdır. Yaddan çıxarmayaq ki, qarşıda uzun və soyuq qış ayları bizi gözləyir.

Sonda mən sizi qarşıdan gələn yeni dər il və Bilik günü münasibəti ilə bir daha təbrik edir, sizə uzun ömür can sağlığı, uğurlar arzulayıram.

Diqqətinizə görə sağ olun!

Qəbələ Rayon Təhsil Şöbəsi müdiri əvəzi Yaşar Nəzirovun rayon müəllimlərinin ənənəvi sentyabr (2017-ci il) konfransında məruzəsi

(Əvvəli 3-cü səhifədə).

Məzunları yüksək bal toplayaraq ali məktəblərə qəbul olunan məktəblər sırasında Tüntül, Mixliqovaq, Hacıalılı, Soltannuxa, Əmirvan, şəhər 1, 2, 3, 4, 5 saylı, Nohurqışlaq, Bunud, Həməzəli, Məlikli, Dizaxlı, Bum, Yemişənli kənd tam orta məktəblərinin adlarını iftixarla çəkmək olar.

Hörmətli konfrans iştirakçıları!

Yeni dər ilinə hazırlıq istiqamətində xeyli iş görülmüşdür. Təhsil Nazirliyinin 4 saylı Ərazi Maliyyə Hesablaşma Mərkəzi tərəfindən təhsil müəssisələrinin yanacağa olan tələbatı müəyyən edilmiş, odun peçi ilə işləyən məktəblərin tələbatı dəqiqləşdirilmiş odun tədarükünə yaxın günlərdə başlanılacaqdır.

Məktəblərin dərsləklə təminatında eləcə də məktəb kitabxanalarının fondunun zənginləşdirilməsi istiqamətində xeyli işlər görülmüşdür.

Məktəblərə 93 adda 42846 ədəd dərslik, 55 adda 2693 ədəd müəllimlər üçün vəsait verilməmiş, onlar bölgü əsasında təhsil müəssisələrinə çatdırılmışdır.

Seyidqışlaq kənd ümumi orta, Cığatelli kənd tam orta məktəbində modul tipli məktəb binası tikilir. Aydınqışlaq kənd tam orta məktəbində isə əsaslı təmir işləri yekunlaşmaq üzrədir. Həmin məktəblər yeni dər ilində istifadəyə veriləcəkdir.

Hörmətli konfrans iştirakçıları!

Rayonun təhsil işçiləri, müəllimlər, valideynlər və şagirdlər artıq 2017-2018-ci dər ilinin astanasındadır. Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirinin 28 avqust 2017-ci il tarixli 261 № -li əmri ilə 2017-2018-ci dər ili "Ümumi təhsildə keyfiyyət ili" elan edilmişdir. Bununla bağlı Təhsil Nazirliyi Fəaliyyət Planı hazırlamışdır. Həmin plan əsasında şöbədə fəaliyyət planı tərtib edilmişdir. Təhsil şöbəsinin

əməkdaşları, rayonun bütün təhsil işçiləri "Təhsildə keyfiyyət ili" çərçivəsində yeni dər ilində bir sıra hədəfləri qarşılarına məqsəd qoymuşlar.

Hörmətli konfrans iştirakçıları!

Rayonumuzun çoxsaylı müəllim ordusu adından Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyini, Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətini, Təhsil Nazirliyinin 4 saylı Ərazi Maliyyə-Hesablaşma Mərkəzini əmin edirəm ki, 2017-2018-ci dər ilində Təhsil Nazirliyinin sentyabr konfransları ilə bağlı tövsiyələrində qarşıya qoyulmuş vəzifələrin yerinə yetirilməsi üçün əzmlə çalışacağıq.

Çıxışımın sonunda icazə verin Sizin hamınızı, bütün təhsil işçilərini yeni dər ilinin başlanması "Bilik" bayramı münasibəti ilə üzrəkdən təbrik edim, Sizə gələcək işlərinizdə respublikamızın gələcəyi naminə böyük nailiyyətlər arzulayım.

Fotolar İlkin Vəlizadəyəndir.

Tüntül kənd tam orta məktəbinin məzunulmran Nəzirinin müəllimlərin sentyabr konfransında çıxışı

Hörmətli konfrans iştirakçıları.

İlk öncə istərdim özümü təqdim edəm. Mən Nəzirli İmran Şirvan oğlu bu il Tüntül kənd tam orta məktəbin XI sinfini əla qiymətlərlə bitirmişəm. Əvvəlki illərdən fərqli olaraq bu il ali məktəblərə 2 dəfə qəbul imtahanı keçirildi. Birinci imtahanda 667 bal topladım. Lakin qarşıma məqsəd qoydum ki, yay imtahanında daha yüksək nəticəyə nail olacam. 2-ci imtahanda 695 bal toplayaraq rayon üzrə qəbul imtahanlarında ən yüksək nəticə göstərdim. Sevinirəm ki, bu gün mən artıq Azərbaycan Respublikası Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyasının Siyasi İdarəetmə fakültəsinin hüquqşünaslıq ixtisası üzrə tələbəsiyəm.

Mən bu nəticə üçün ilk öncə valideynlərimə sonra isə məktəbinin direktoru Telman müəllim başda olmaqla mənə dərs deyən bütün müəllimlərimə təşəkkür edirəm. Onlar mənə yüksək bilik verməklə

yanaşı, mükəmməl bir gənc kimi həyata hazırlayıblar. Bunun üçün hər bir müəllimə minnətdaram.

Bu gün ölkəmizdə təhsilin inkişafı öndə gedən məsələlərdəndir. Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan təhsilinin inkişafı üçün müxtəlif layihələr həyata keçirilir, təhsil müəssisələrinin infrastrukturunu təkmilləşdirir. Yüksək təhsil almaq, hazırlıqlı mütəxəssis olmaq üçün biz gənclərə hər cür şərait yaradılıb. Bir gənc kimi mənimdə ən böyük arzum öz ixtisasım üzrə biliklərə mükəmməl yiyələnməklə gələcəkdə vətənimə layiqli övlad olmaq, bir gün doğma Qəbələmə daha böyük uğurlar qazanaraq geri qayıtmaqdır.

(Konfransdakı digər çıxışlar qəzetimizin növbəti sayında dərc olunacaq).

(Konfransın materiallarını qəzetimizdə dərc olunmaq üçün əməkdaşımız Qüdrət Səmədov hazırlamışdır).